[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.05.2021 г.                                                                                                №52
п. Новые Поляны
О признании утратившими силу отдельных нормативных

правовых актов администрации Новополянского сельского
поселения Апшеронского района
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с внесением изменений в ст.16 Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения федеральных и муниципальных нужд» и утратившей силу ст. 17 Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения федеральных и муниципальных нужд»,   руководствуясь   Уставом Новополянского       сельского     поселения     Апшеронского     района,

 п о с т а н о в л я ю:
1. Постановления администрации Новополянского сельского поселения Апшеронского района
от 25.01.2016 года  №11  «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Новополянского сельского поселения Апшеронского района»,

от 25.01.2016 года №12 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Новополянского сельского поселения Апшеронского района»,

от 25 января 2016 года № 14 «О порядке определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации Новополянского сельского поселения Апшеронского района, в том числе подведомственных ей казенных учреждений»,

от 25 января 2016 года № 15 «Об установлении требований к закупаемым администрацией Новополянского сельского поселения Апшеронского района и подведомственными ей казенными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»,

от 06 октября 2016 года № 191 «Об утверждении нормативов обеспечения функций администрации Новополянского сельского поселения Апшеронского района»
           признать утратившими силу.
2. Организационному отделу администрации Новополянского сельского поселения Апшеронского района (Мельникова О.П.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Новополянского сельского поселения Апшеронского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новополянского сельского
поселения  Апшеронского района                                                        А.В. Кусакин